

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936,
Trutnov

Objekt:
IO.03 - Vodovodní přípojka

KSO:
Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

Zadavatel:
Město Trutnov

IČ:
DIČ: CZ00278360

Uchazeč:
Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

IČ:
DIČ: CZ28223063

Projektant:
Ondřej Zikán

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ondřej Zikán

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	140 956,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 956,00	21,00%	29 600,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	170 556,76
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt: **IO.03 - Vodovodní přípojka**

Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Datum: 16.10.2024

Zadavatel: Město Trutnov

Projektant: Ondřej Zikán

Uchazeč: Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Ondřej Zikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		140 956,00
HSV - HSV		140 956,00
1 - Zemní práce		100 479,01
4 - Vodorovné konstrukce		986,82
5 - Komunikace		2 316,88
8 - Trubní vedení		21 238,27
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		1 039,72
998 - Přesun hmot		14 895,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt:

IO.03 - Vodovodní přípojka

Místo:

p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

Ondřej Zikán

Uchazeč:

Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Zpracovatel:

Ondřej Zikán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						140 956,00		
D		HSV	HSV	140 956,00				
D		1	Zemní práce	100 479,01				
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	4,000	73,65	294,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106123 2*2 "odměřeno z výkresové dokumentace		4,000			
2	K	131413711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných	m3	16,800	2 295,42	38 563,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131413711 2*2*2*2,1 "odměřeno z výkresové dokumentace		16,800			
3	K	141721211	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu do 90 mm	m	20,000	1 215,64	24 312,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/141721211 20 "odměřeno z výkresové dokumentace		20,000			
4	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m	m2	32,000	232,40	7 436,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101102 2*2*2*4 "odměřeno z výkresové dokumentace		32,000			
5	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	32,000	116,20	3 718,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101112 2*2*2*4 "odměřeno z výkresové dokumentace		32,000			
6	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	15,200	160,18	2 434,74	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162651132 14,4+0,8 "součet položek 11,13		15,200			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	27,360	305,70	8 363,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231 (14,4+0,8)*1,8 "součet položek 10,11,13 vynásobený měrnou hmotností		27,360			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,200	19,66	298,83	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 14,4+0,8 "součet položek 11,13		15,200			
9	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	14,400	525,32	7 564,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102 2*2*2*1,8 "odměřeno z výkresové dokumentace		14,400			
10	K	174211101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,600	100,11	160,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174211101 2*2*2*0,2"odměřeno z výkresové dokumentace Součet		1,600 1,600			
11	M	58331200.R01	kamenivo těžené zásypový materiál	t	27,360	263,06	7 197,32	TRŽNÍ CENA 2024
VV			(14,4+0,8)*1,8 "položka 11,13*měrná hmotnost		27,360			
12	K	181914111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 bez zhutnění	m2	4,000	33,43	133,72	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181914111 2*2 "odměřeno z výkresové dokumentace		4,000			
D		4	Vodorovné konstrukce	986,82				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	0,800	1 233,52	986,82	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451541111 2*2 "odměřeno z výkresové dokumentace		0,800			
D 5			Komunikace				2 316,88	
14	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm	m2	4,000	152,85	611,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564841111 2*2 "odměřeno z výkresové dokumentace		4,000			
15	K	596211130	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2	m2	4,000	426,37	1 705,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211130 2*2 "odměřeno z výkresové dokumentace		4,000			
D 8			Trubní vedení				21 238,27	
16	K	286.R01	napojení na stávající vodovodní potrubí - ostatní práce	kus	1,000	1 340,78	1 340,78	TRŽNÍ CENA 2024
17	K	871211141	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	20,000	101,01	2 020,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871211141 20 "umístěno v proluku		20,000			
18	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	20,300	173,41	3 520,22	CS ÚRS 2024 02
VV			20*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		20,300			
19	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	1 179,89	1 179,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891249111					
20	M	286.R02	uzávěrový navrtávací pas PE D90 / 2" se závitovým výstupem pro litinové potrubí	kus	1,000	6 024,57	6 024,57	TRŽNÍ CENA 2024
21	K	892233121	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	20,000	27,35	547,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892233121					
22	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	20,000	19,22	384,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/892241111					
23	M	286.R03	napojení domovního vodovodu	kus	1,000	446,93	446,93	TRŽNÍ CENA 2024
24	M	286.R04	vyhledávací vodič CYKY 4mm2	m	20,000	31,28	625,60	TRŽNÍ CENA 2024
25	M	286.R05	ochranná folie šířky 400mm	m	20,000	33,97	679,40	TRŽNÍ CENA 2024
26	M	286.R06	zřízení startovací a koncové jámy	kus	1,000	4 469,28	4 469,28	TRŽNÍ CENA 2024
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 039,72	
27	K	111111101	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5	m2	4,000	9,65	38,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111101 2*2 "odměřeno z výkresové dokumentace		4,000			
28	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4,000	201,12	804,48	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311103 2*2 "odměřeno z výkresové dokumentace		4,000			
29	K	9853150.R07	Obnova trávníku, včetně travního semene	m2	4,000	49,16	196,64	TRŽNÍ CENA 2024
VV			2*2 "odměřeno z výkresové dokumentace		4,000			
D 998			Přesun hmot				14 895,30	
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	28,731	518,44	14 895,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					